
D.II.0131- 1671/08 
 

Uchwała Nr 1671/157/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 lipca 2008 r. 
 
w sprawie zmiany przedstawiciela Województwa Mazowieckiego w składzie Rady 
Nadzorczej spółki Mazowiecka Spółka Taborowa sp. z o. o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 6 ust. 2 Aktu 
zało�ycielskiego Mazowieckiej Spółki Taborowej sp. z o.o. - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Odwołuje si� ze składu Rady Nadzorczej Pana Jacka Godlewskiego – Członka Rady 
Nadzorczej Mazowieckiej Spółki Taborowej sp. z o.o. 
 

§ 2. 
 

Powołuje si� do składu Rady Nadzorczej spółki Mazowiecka Spółka Taborowa sp. z o.o. 
Pana Piotra �bikowskiego na stanowisko Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


